
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
«12» января 2017года                     с.Бартат                                                  №  4 
 
О перечне должностей  
муниципальной службы в 
администрации Бартатского 
сельсовета 

 В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005 года № 17-
4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», Решением Бартатского 
сельского Совета депутатов № 19-83 от 03.02.2007г. «Об утверждении 
структуры администрации Бартатского сельсовета», руководствуясь 
ст.14Устава Бартатского сельсовета Болышемуртинского района 
Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в 

 администрации Бартатского сельсовета согласно приложению. 
           2. Постановления администрации Бартатского сельсовета от 16.02.2007 
года №3 «О перечне муниципальных должностей муниципальной службы»; 
от 21.03.2011 года №14  «О внесении изменении в Постановление 
администрации от 16.02.2007 года №3 «О перечне муниципальных 
должностей муниципальной службы»; от 15.11.2012 года №70 «О внесении 
изменении в Постановление администрации от 16.02.2007 г. №3«О перечне 
муниципальных должностей муниципальной службы»; от 04.05.2016 года 
№40 О внесении изменений в Постановление администрации от 16.02.2007 
года №3 «О перечне муниципальных должностей муниципальной службы»; 
от 04.10.2016 №87«О внесении изменений в Постановление администрации 
Бартатского сельсовета от 04.05.2016 №40 «О внесении изменении в 
Постановление администрации от 16.02.2007 года №3«О перечне 
муниципальных должностей муниципальной службы»  (в редакции от 
21.03.2011 №14; 15.11.2012 №70)» считать утратившими силу.  
          3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на 
заместителя главы сельсовета Лушину В.А.. 

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
 «Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета 
Большемуртинского района Красноярского края». 
 

Глава сельсовета:                                                  А.Е.Шейко. 
 

 
 



Приложение 
к Постановлению администрации  

                                                         Бартатского сельсовета 
                                                   №  4 от 12.01.2017.  

 
Перечень должностей муниципальной службы в администрации Бартатского 

сельсовета 

 
 

Категория 
должности 

Группа 
должности 

Наименование должности 

Руководители Главная Заместитель главы сельсовета 
Обеспечиваю
щие 
специалисты 

Ведущая Главный бухгалтер-   должность 
муниципальной службы для  
профессионального финансово-экономического 
выполнения полномочий органов местного 
самоуправления по решению вопросов местного 
значения 

Младшая Специалист 1 категории- должность 
муниципальной службы для организационного, 
информационного, документационного, 
бухгалтерского, хозяйственного, материального 
и иного обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления 

Младшая Специалист 2 категории- должность 
муниципальной службы для организационного, 
информационного, документационного, 
хозяйственного, материального и иного 
обеспечения деятельности органов местного 
самоуправления 


